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Opis produktu

e Gwarancja: WO0O0M

GOODRAM FLASHDRIVE 16GB
UME2-WINTER WHITE USB 2.0

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Pojemnos¢

llos¢ sztuk

Interfejs urzadzenia

Zakres temperatur (przechowywanie)
Predkos$¢ zapisu nosnika
Predkos¢ odczytu z nosnika
Zakres temperatur (eksploatacja)
Wysokos$¢ produktu

Wersja USB

Szerokos¢ produktu

Gtebokos¢ produktu

Waga produktu

Kolor produktu

Uktad

12,99 zt

10,56 zt
PAMGORFLD0428
UME2-0160WOR11-WI
5908267963821
16 GB

1

USB Typu-A

-25 -85 °C

5 MB/s

20 MB/s

0-70°C

9,6 mm

2.0

55 mm

21 mm

99

Biaty

Inne

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.ps.com.pl/goodram-flashdrive-16gb-ume2-winter-white-usb-2-0-p-255020.html
http://www.tcpdf.org

